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LAUSUNTO: YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIMENETTELYN SOVELTAMISEN TARVE, KAIPOLA
 CIRCULAR OY, JÄTEMUOVIN KEMIALLISEEN KIERRÄTYKSEEN LIITTYVÄ HANKE, JÄMSÄ

Keski-Suomen ELY-keskus on varannut Keski-Suomen liitolle tilaisuuden antaa lausunnon 
YVA-menettelyn tarpeellisuudesta, joka koskee Kaipola Circular Oy:n jätemuovin kemialliseen 
kierrätykseen liittyvää hanketta. 

Toimitetun aineiston mukaan hanke sijoittuu Jämsän Kaipolaan. Täydessä tuotannossa 
ollessaan laitos tuottaa 9 000 000 litraa pyrolyysiöljyä vuodessa.

Yleisenä huomiona Keski-Suomen liitto toteaa, että toimitettu materiaali on ylätasoinen eikä 
sen perusteella ole mahdollista arvioida laitoksen ympäristövaikutuksia. Materiaalin mukaan 
toiminnan ympäristövaikutukset eivät alustavan arvion mukaan ole merkittävät. Arvio 
perustuu tehtyyn koetoimintaan sekä tulevan toiminnan suunnitteluun. Materiaalissa ei 
kerrota koetoiminnan mittakaavaa tai oteta kantaa tulosten skaalattavuuteen 
teollisuuslaitoksen mittakaavaan. Materiaalissa ei esitetä tietoja laitoksen riskeistä tai niiden 
hallinnasta, vaikka riskit todetaan tunnistetun.

Keski-Suomen liitto katsoo, että arvioitaessa ympäristövaikutusten arviointimenettelyn 
tarvetta on syytä katsoa paitsi käsiteltävän jätteen määrää, myös hankkeen kokonaisuutta. 
YVA-lain (2017/252) mukaan arviointi edellytetään esimerkiksi laitoksilta, joissa valmistetaan 
tai tuotetaan teollisessa mittakaavassa bioetanolia tai bioöljyä. Lisäksi on syytä huomioida 
yhteisvaikutukset muiden alueelle suunniteltujen hankkeiden kanssa.

Keski-Suomen liitto huomauttaa, että YVA-menettelyn tarkoituksena on paitsi edistää 
ympäristövaikutusten arviointia ja arvioinnin yhtenäistä huomioon ottamista suunnittelussa ja 
päätöksenteossa, myös lisätä kaikkien tiedon saantia ja osallistumismahdollisuuksia. Erityisesti 
näin uuden teollisuuden alan kehittämisen yhteydessä myös näillä muilla tarkoituksilla on 
nähtävä arvonsa.

Keski-Suomen strategiassa maakunnan kehittämisen pääperiaatteeksi on nostettu 
kokonaiskestävyys. Keski-Suomen liitto toivoo, että tämän mukaisesti otetaan huomioon niin 
hankkeen sosiaaliset, taloudelliset, kulttuurilliset kuin ympäristövaikutuksetkin.

Edellä mainituilla perusteilla Keski-Suomen liitto katsoo, että ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyn tarvetta ei voida poissulkea.

Lausunnon on valmistellut ympäristöasiantuntija Suvi Bayr, suvi.bayr@keskisuomi.fi, p. 040 
652 3848.
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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